Itapissuma, 29 de março de 2023. Ofício GP nº 038/2023

Ao Excelentíssimo Senhor

Dr. Ranilson Ramos

DD Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

Recife-PE

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, mui respeitosamente, apresentar-lhe a

documentação e Informações Gerais da Prestação de Contas da Governo,

Exercício 2022, conforme preceitua a Resolução TCE PE n° 190, de 14 de

dezembro de 2022.

Sendo o que se apresenta para o momento, e colocando-me à inteira disposição

de Vossa Excelência e prestimosa equipe para dirimir quaisquer dúvidas, renovo

os mais efusivos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente
José Bezerra Tenório Filho
= Prefeito Constitucional =

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 B

E
Z

E
R

R
A

 T
E

N
O

R
IO

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 14e96fc4-fe16-456b-a8b3-5b30afdae649

https://www.tce.pe.gov.br/internet/index.php/composicao-do-conselho
https://www.tce.pe.gov.br/internet/index.php/composicao-do-conselho